令和7年2月吉日

ご家族様各位

介護老人保健施設みずき荘

面会に関するご案内

平素より当施設の運営にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

みずき荘での面会方法は以下のとおりとなりますので、よろしくお願い申し上げます。

【面会方法】

各フロアの面会スペースでアクリル板をはさんだ対面面会。面会時間は10分（予約制）です。

【面会可能日時】

◼ 月～金曜日：10時、11時、14時、15時の1日4組

◼ 土曜、祝日：14時、14時30分、15時の1日3組   ※日曜日は実施していません

 月 火 水 木 金 土 祝 日

午前
10：00

11：00

10：00

11：00

10：00

11：00

10：00

11：00

10：00

11：00

午後

14：00

15：00

14：00

15：00

14：00

15：00

14：00

15：00

14：00

15：00

14：00

14：30

15：00

14：00

14：30

15：00

【予約方法】

 希望日の前日までに面会予約を入れてください

 予約受付時間：月～土曜日（祝日除く）の10時～16時の間  電話：0279-54-9982

【面会いただける方】

 37.0℃以上の発熱のない方。

 過去2週間以内に発熱・だるさ・吐き気・咳・のどの痛み等のない方。

 同居家族に上記の体調不良がない方。

 過去2週間以内にインフルエンザ、コロナウイルス感染者・感染疑い者・濃厚接触者との接触が

ない方。

【その他留意点】

 マスク着用のご協力をお願いいたします。

 ご予約は1入所者様につき、1週間に1回とさせていただきます。

 予約された時間に始められるよう来荘いただき、事務所までお声がけください。

 当日のみずき荘の感染状況や入所者様の体調によっては面会できないことがございます。

 施設からのお願いにご協力いただけない場合は面会をお断りする場合がございます。

今後、面会方法の変更についてはみずき荘ホームページでお知らせさ

せていただきます。定期的にご確認をお願いいたします。

https://www.gunneikai.jp/mizuki/index.html